МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КИЛЕМАР

МУНИЦИПАЛ ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2025 года № 34

О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации Килемарского муниципального района

В целях приведения действующих актов в соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Марий Эл от 05.03.2024 № 9-З «О преобразовании

муниципальных образований Килемарского муниципального округа

Республики Марий Эл и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Республики Марий Эл», решением Собрания депутатов Килемарского

муниципального округа от 27 ноября 2024 года № 36 «О вопросах

правопреемства» администрация Килемарского муниципального округа»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района от 24 апреля 2018 года № 190 а «О порядке

формирования муниципального задания  на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)  в отношении муниципальных учреждений

муниципального образования «Килемарский муниципальный район» и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», заменив в

тексте постановления и приложений к нему слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

2. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района от 15 февраля 2021 года № 62 «О муниципальном

опорном центре дополнительного образования детей Килемарского

муниципального района», заменив в тексте постановления и приложений к

нему слова «Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

3. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района от 17 февраля 2021 года № 69 «О  создании

муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и

реализации целевой модели дополнительного образования детей в

Килемарском муниципальном районе», заменив в тексте постановления и

приложений к нему слова «Килемарский муниципальный район» словами

«Килемарский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

4. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района от 29 марта 2022 года № 98 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием в муниципальные образовательные организации Килемарского

муниципального района, реализующие дополнительные

общеобразовательные программы (запись на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам)», заменив в тексте постановления и

приложений к нему, слова «Килемарский муниципальный район» словами

«Килемарский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

5. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 02 мая 2023 года № 156 «Об организации

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на территории Килемарского муниципального района»,

заменив в тексте постановления и приложений к нему, слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

6. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 08.06. 2023 года № 188 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием

муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным

сертификатом» (в редакции от 04.03.2023 г. №38), заменив в тексте

постановления и приложений к нему, слова «Килемарский муниципальный

район» словами «Килемарский муниципальный округ» в соответствующих

падежах.

7. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 08.06.2023 года  № 189 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с

оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с

социальным сертификатом» (в редакции от 04.03.2023 г. №38), заменив в

тексте постановления и приложений к нему, слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

8. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 09.06. 2023 года № 190 «О некоторых мерах

правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной

услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в

соответствии с социальными сертификатами» (в редакции от 04.03.2023 г.

№38), заменив в тексте постановления и приложений к нему, слова

«Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

9. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 09.06. 2023 года № 191 «Об утверждении Правил

заключения в электронной форме и подписания усиленной

квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право

действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя

муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом

обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных

услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на

получение муниципальной услуги в социальной сфере» (в редакции от

04.03.2023 г. №38), заменив в тексте постановления и приложений к нему,

слова «Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

10. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 19.06. 2023 года № 202 «О порядке

формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления Килемарского муниципального района, о

форме и сроках формирования отчета  об их исполнении», заменив в тексте

постановления и приложений к нему, слова «Килемарский муниципальный

район» словами «Килемарский муниципальный округ» в соответствующих

падежах.

11. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 01.11.2023 года № 347 «Об утверждении порядка

определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с

социальным сертификатом», заменив в тексте постановления и приложений к

нему, слова «Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

12. Внести изменения в постановление администрации Килемарского

муниципального района  от 16.12.2024 года № 377 «Об утверждении Правил

выдачи единого социального сертификата на получение двух и более

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления Килемарского муниципального района» в

соответствии с социальным сертификатом», заменив в тексте постановления

и приложений к нему, слова «Килемарский муниципальный район» словами

«Килемарский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

13. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января

2025 года.

14. Отделу делопроизводства и организационной работы разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Килемарского муниципального округа в информационно-коммуникационной

сети Интернет.